
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO FOSCOLO” 
Via Matilde di Canossa 23 - 42010 Toano (RE) 

Tel.: 0522/805127 - Fax: 0522/805112 - email: reic81500q@istruzione.it - pec: reic81500q@pec.istruzione.it 
 C.F.: 80022670352 - Cod. Min.: REIC81500Q - Cod. Univoco IPA: UFDYZZ – sito: https://ictoano.edu.it/ 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto DEFINITIVA per la mobilità del personale ATA 

a.s. 2021/2022 relativamente all’organico di diritto a.s. 2022/2023 - COLLABORATORE SCOLASTICO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la normativa vigente in materia; 

VISTO   l’O. M. n. 45 del 25 febbraio 2022; 

VISTO   l’art. 21 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed  

   ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, sottoscritto  

   il giorno 27 gennaio 2022; 

VISTO   l’art. 13 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 

   anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, sottoscritto il giorno 27 gen

   naio 2022; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 

VALUTATI  i titoli presentati dal personale ATA; 

 

DECRETA 

 

che sono pubblicate in data odierna all’Albo e sul Sito WEB di questo Istituto le graduatorie di Istituto per 

l’individuazione del personale ATA soprannumerario sull’organico di diritto a.s. 2022/2023 – COLLABORA-

TORE SCOLASTICO. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Morena Bizzarri 

 

        

REIC81500Q - A0E9D8F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002649 - 12/04/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MORENA BIZZARRI

mailto:reic81500q@istruzione.it
mailto:reic81500q@pec.istruzione.it

		2022-04-12T12:40:46+0200
	MORENA Bizzarri




